Modéle

SIEVERT Chalumeau Pro 88/86

Flamme | Chalumeaux

o Brleurs légers pour les travaux durs avec flamme stable dans toutes les conditions.
Idéal pour le séchage et travaux d'étanchéité, préchauffe avant le soudage, fondre la neige, travaux routiers

etc.

e Pour manche et tubes coudés Pro 86/88/95

ePression 4 bars.

Diamétre

mm

Consommation de gaz

g/h

Puissance dechauffage max.
kW

Article

Braleur grande capacité
Brlleur grande capacité
Braleur grande capacité
Brlleur grande capacité

Brlleur en titane grande
capacité

Brlleur en titane grande
capacité

Brlleur en titane grande
capacité

29
35
50
60

34
50
60

2000
3350
6700
8250

2000

6700

8250

26
435
86
14

26
86

14

23684591
23684592
23684593
23684595

12132822
12132821

12132933

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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